CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 39/2019

hU ... 	.

.4  	„iG.

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que essa

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

solicitando as seguintes informações oficiais:

- Nos anos de 2018 e 2019, qual o valor gasto

em materiais para construção?  Para detalhar os referidos gastos,

apresentar um resumo dos materiais e das principais obras de

execução/manutenção.

Justifica-se o pedido tendo em vista o papel de

fiscalizar como Vereador, principalmente no que diz respeito às

despesas efetuadas. Nesse caso específico, a solicitação é sobre

as informações com materiais para construção.

Câmara Municipal de Guaraci, 10 de setembro de

2019.

Senhor Presidente:

07 77)
CELO DIA 'C,AMPOS

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1